Johannes dictus Koninc Jan de Steensel rex armorum hereditarium censum septem librarum XXXIIII denariis minus grosso Turonensi [<sup>23</sup>denario pro XVI] denariis computato (dg: seu alt) ad se spectantem de annuo et hereditario censu (dg: XX) XII librarum dicte 'solvendo hereditarie Remigii ex [bonis quondam] Walteri de Bladel sitis in Bladel dictis communiter ter Heijden et ex attinentiis eorundem universis atque de hereditario censu [XII librarum dicte] monete solvendo hereditarie Martini hyemalis ex omnibus bonis Johannis dicti de Nuwelant et Willelmi dicti de [Nuwelant] atque quendam campum primodicti Johannis dictum communiter die Keeldoncs Camp situm retro conventum de Porta Celi pro[ut] ibidem est situatus et ad primodictum Johannem dinoscitur pertinere ut dicebat (dg: hereditarie) legitime #hereditarie# supportavit Luce filio Johannis de Penu suo [genero cum Bea]trice sua filia uxore dicti Luce nomine dotis ad jus oppidi etc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus [de dicto] campo de jure solvendis etc. Testes Waderle et Wouter datum supra.

BP 1175 f 273r 11 ±vr 30-01-1372.

Johannes gnd Koninc Jan van Steensel wapenkoning droeg over aan Walterus van Audenhoven, Mijchael en Walterus van den Bredeacker de eiken staande in Knegsel, op de goederen Wolfshoven, in een plaats gnd dat Busselke, en 30 eiken die Wolterus van Audenhoven, Mijchael die Lange en Walterus van den Bredeacker van Essche hebben? staande rondom het huis van voornoemde goederen gnd Wolfshoven. Johannes van Brolio, Ghiselbertus Sceijvel en Lucas zv Johannes van de Kelder deden hiervan afstand.

Johannes dictus Coninc Jan de Steensel rex armorum arbores quercinas consistentes in parochia de Knechel .....  
..... Wolfshoven in quodam loco dicto dat Busscelken atque

<sup>22</sup> Zie ← BP 1175 f 209r 12 vr 14-12-1369: identiek contract.

<sup>23</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 209r 12 (een identiek contract).

triginta arbores quercinas dictas .....  
 quas Wolterus de Audenhoven Mijchael die Lange et Walterus van den  
 Bredeacker de Ess[che] ..... arboribus  
 quercinis consistentibus circum domum (dg: ven) dictorum (dg: ...)  
 bonorum Wolfshoven vocatorum ut ?dicebat .....  
 ..... Waltero de Audenhoven Mijchaeli et Waltero van den  
 Bredeacker promittens warandiam et obligationem deponere .....  
 ..... scabinis infrascriptis Johannes de Brolio  
 Ghiselbertus Sceijvel et Lucas filius Johannis de Penu super  
 premissis ..... dictorum emptorum  
 renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte  
 eorum deponere hoc addito quod ipsi emptores dictas .....  
 ..... quod dicitur ten wasse et dicta ..... a dictis  
 bonis ante festum Remigii .....  
 .....